
str. 1 
 

GMINA WADOWICE GÓRNE   

39-308 Wadowice Górne 116  

UG.IR.271.6.2016 WP                                                               Wadowice Górne 08.09.2016 r      

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

( Roboty budowlane )  

Dotyczy zamówienia  publicznego pod nazwą :  

„Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wadowicach Dolnych o część z salą 

widowiskowo – sportową” 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 145053 – 2016 r z 20.07.2016 r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak, numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia  w BZP : 145187 – 2016                          

z 20.07.2016 r .  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice Górne.                                 
woj. podkarpackie, tel. 014 6826203, faks 014 6826204. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:                                                       
„Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wadowicach Dolnych o część z salą 

widowiskowo – sportową”. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pod nazwą : Przebudowa i rozbudowa 

Szkoły Podstawowej w Wadowicach Dolnych o część z salą widowiskowo - sportową w 

oparciu o : 



str. 2 
 

 a) dokumentację projektową opracowaną przez biuro projektowe ZAKŁAD OBSŁUGI 

INWESTYCYJNEJ ZOI Sp. z o.o. w Rzeszowie Oddział Mielec , 39-300 Mielec, ul. 

Sienkiewicza 2/2  

b) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót .  

Zakres robót objętych zamówieniem obejmuje wykonanie wszystkich robót ( bez 

fundamentów ) budowlano instalacyjnych w celu oddania do użytkowania sali widowisko - 

sportowej o wymiarach zewnętrznych 39,68 m x 19,98 m wraz z częścią przebudowywaną. 

Powierzchnia zabudowy - 822,08 m2 

 Powierzchnia użytkowa :  

1) Parter - część przebudowywana - 62,41 m2  

- część rozbudowywana - 744,12 m2  

2) Poddasze - 128,63 m2 

Kubatura - 8 460,82 m3  

Zamawiający wymaga wykonanie przedmiotu zamówienia wg n/w harmonogramu .                              

a) W 2016 roku do wykonania stan surowy otwarty - tj. 

 - podkłady i podłoża, 

 - ściany budynku,  

- schody wewnętrzne i stropy ,  

- konstrukcja stalowa i pokrycie dachu, 

 - dach nad częścią magazynową, - wejścia do budynku. 

 b) w 2017 roku do wykonania - tj. 

 - stan wykończeniowy, 

 - przebudowa w starej części szkoły , 

 - instalacje sanitarne oraz przyłącza do budynku, 

 - instalacje elektryczne, 

 - roboty zewnętrzne .  

 

 



str. 3 
 

Szczegółowy zakres robót do wykonania przedstawiają przedmiary robót dla n/w zakresów 

robót stanowiące załącznik do SIWZ. 

 - stan surowy otwarty,  

- stan wykończeniowy, 

 - adaptacja/przebudowa starej części szkoły,  

- wewnętrzne instalacje sanitarne + przyłącz wodociągowy i kanalizacyjny,  

- instalacje elektryczne, 

 - roboty zewnętrzne. 

 Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane - min 36 m-cy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.21.00.00-2, 45.10.00.00-7, 

45.40.00.00-1, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:                                                                                                                                       
tak, projekt/program: Przedmiotowe zamówienie wspófinansowane będzie z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej VI 

Spójność przestrzenna i społeczna, działania 6.4 Infrastruktura edukacyjna, 

poddziałania 6.4.3 Szkolnictwo ogólne - Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.09.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FIRMA BUDOWLANA ARKADA MIELEC Sp. z o.o., ul. Kościuszki 30, 39-300 

Mielec, kraj/woj. podkarpackie. 

 

 



str. 4 
 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3279277,62 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1881819,37 

 Oferta z najniższą ceną: 1881819,37 / Oferta z najwyższą ceną: 2216273,92  

 Waluta: PLN . 

 

 
                                                                                                                           mgr Jerzy Kos  

Wójt Gminy Wadowice Górne  

 


